
PROLIGHT s.r.o. 

U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 

tel.: +420 281 868 767 

e-mail: info@pro-light.cz 

web: www.pro-light.cz 

e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

Robe – ROBIN Pointe 
 
Jedná se o svítidlo s velmi jasným a přímým paprskem, který ostře protíná prostor. Jeho projekce statických nebo 
rotujících gob si nelze při show nevšimnout, stejně jako jeho křišťálově čistého světelného výstupu, ať při úzkém či 
plný 20° zoomu. Užitím 6-ti rozkladové lineární nebo 8-mi rozkladové kruhové prismy vytváří opravdu bohaté efekty 
překonávající jakékoli jiné svítidlo. 
Přidáním frost filtru a využitím některé z 13 sytých barev vytvoří hladký wash efekt. Pointe má mnohem větší výkon 
a kvalitu než se k jeho velikosti zdá možné. Malé a lehké tělo ukrývá účinný 280W výbojkový zdroj s krátkým 
obloukem a optickou konfigurací Robe. Tato nová technologie svítidel s Vámi může vyrazit na cesty v originálních 
transportních casech a splnit vše co potřebujete. Může být Beamem, Washem či Spotem v jednom. Efektem, který 
žádné jiné svítidlo nenabízí. 
 
Technická specifikace 
 
• Světelný zdroj Osram Sirius HRI 280W (krátký oblouk, reflektor) 
• Ovládání automatické a dálkově on/off 
• Elektronický předřadník 
• Světelný výstup: Beam mód: 75.250lx/20m 
   Spot mód: 82.400lx/5m 
• Rozsah zoomu: Beam: 2,5°-10° 

   Spot: 5°-20° 
• RNS2 - Robe Navigation System s LCD touchscreen a battery 

backup, gravitační senzor pro automatickou pozici a operační 
paměť servisních záznamů RTC 

• Kotouč se 13-ti skleněnými barevnými filtry + bílá 
• Statický gobo kotouč se 14-ti goby 
• Rotační gobo kotouč s 9-ti výměnnými "SLOT&LOCK" goby 
• 8-mi rozkladová kruhová obousměrně rotační prisma 

s volitelnou rychlostí 
• 6-ti rozkladová lineární obousměrně rotační prisma s volitel- 

nou rychlostí 
• Variabilní frost 
• Stmívač/shutter, rychlý strobo efekt  
• Motorizované ostření a zoom 
• Napájení 100–240V AC, 50/60Hz 
• Pan a Tilt pohyby v 16-ti/8-mi bitovém rozlišení 450°/270° 
• Barvy, rotační goba, zoom, ostření a stmívání v 16-ti/8-mi 

bitovém rozlišení 
• Kom. protokoly USITT DMX512, ArtNet, MA Net, MA Net2, 

RDM 
• 16, 24 ovládacích kanálů 
• Bezdrátová CRMX™ technologie od Lumen Radio jako 

příslušenství 
• Data via XLR 3 a XLR 5, Ethernet port 
• Tichý chod 
• 2 páry 1/4-turn locks + 2x Omega držák s ¼-turn quick locks 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                        
 
 
 
 
 
 
 



PROLIGHT s.r.o. 

U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 

tel.: +420 281 868 767 

e-mail: info@pro-light.cz 

web: www.pro-light.cz 

e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hmotnost: 15kg 
  


